
UCHWAŁA NR LY/461/2023 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 2 czerwca 2023 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2023 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 211, art, 212, art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 
Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/422/2022 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) wprowadza się nowe zadania inwestycyjne:

- „Zwiększenie dostępności cyfrowej oraz poprawa cyberbezpieczeństwa w Powiecie Mieleckim”. Zadanie 
planowane jest w dziale 750 rozdział 75020 Starostwa powiatowe, grupa 1600 Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne,

- „Poprawa bazy dydaktycznej oraz infrastruktury szkół zawodowych prowadzonych przez Powiat Mielecki”, 
„Poprawa bazy dydaktycznej oraz infrastruktury szkół ogólnokształcących prowadzonych przez Powiat 
Mielecki” oraz „Poprawa dostępności w zakresie dostosowania do potrzeb osób z niepełnosprawnościami 
i osób starszych budynków użyteczności publicznej należących do Powiatu Mieleckiego”. Zadania planowane 
są w dziale 801 rozdział 80195 Pozostała działalność, grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne;

2) dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego. Zadanie pn. „Budowa dźwigu dla niepełnosprawnych 
przy Przychodni Zdrowia w Rzemieniu” otrzymuje nową nazwę „Dostosowanie budynku Przychodni Zdrowia 
w Rzemieniu do potrzeb osób niepełnosprawnych”;

3) dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały;

4) § 9 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

Ustala się szczególne zasady wykonywania budżetu Powiatu Mieleckiego wynikające z odrębnych ustaw:

Stosownie do art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn.zm.) ustala się dochody 
z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy i przeznacza się je na:

- wsparcie dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa art. 50 ust. 1 pkt 2 w/w ustawy w wysokości 
209 453 zł;

-realizację zadań przez Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności na rzecz obywateli 
Ukrainy, związanych z wydawaniem orzeczeń, legitymacji oraz kart parkingowych, zgodnie z art. 26a 
ust. 1 w/w ustawy w wysokości 3 573 zł.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

758 Różne rozliczenia 213 026,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 213 026,00

2100

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

213 026,00

ogółem: 213 026,00

Wydatki

Dział Rozdział Grupa Treść Plan

Id: BF4D0B05-6D18-4A5A-984B-0BCDE290C790. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 155 843,00

80101 Szkoły podstawowe 18 055,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 18 055,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 10 493,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 10 493,00

80115 Technika 24 185,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 24 185,00

80117 Branżowe szkoły I i 11 stopnia 17 711,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 17 711,00

80120 Licea ogólnokształcące 85 399,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 365,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 25 506,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 59 528,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 573,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 3 573,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 680,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 1 893,00

854 Edukacyjna opieka 'wychowawcza 53 610,00

85410 Internaty i bursy szkolne 10 266,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 10 266,00

85419 Ośrodki rewalidacyjna - wychowawcze 43 344,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 43 344,00

ogółem: 213 026,00

5) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały;

6) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: BF4D0B05-6DI8-4A5A-984B-0BCDE290C790. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/461/2023 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 2 czerwca 2023 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 220,30

01095 Pozostała działalność 220,30

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

220,30

600 Transport i łączność 100 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

100 000,00

710 Działalność usługowa 2 600,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 600,00

750 Administracja publiczna 54 750,00

75020 Starostwa powiatowe 54 750,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 54 750,00

758 Różne rozliczenia 2 044 447,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 044 447,00

6180
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 
wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i 
krajowych w granicach miast na prawach powiatu

2 044 447,00

801 Oświata i wychowanie 19 500,00

80195 Pozostała działalność 19 500,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

19 500,00

851 Ochrona zdrowia 12 000,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

12 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 000,00

852 Pomoc społeczna 168 860,00

85202 Domy pomocy społecznej 168 860,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 168 860,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 310,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

12 310,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 040,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 270,00

855 Rodzina 3 500,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 500,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 3 500,00

Id: BF4D0B05-6D18-4A5A-984B-0BCDE290C790. Podpisany Strona 1



zastępczej

Razem: 2 418 187,30

Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 220,30

01095 Pozostała działalność 220,30

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 220,30

600 Transport i łączność 2 144 447,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 144 447,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 100 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 2 044 447,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -100 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -100 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) -100 000,00

710 Działalność usługowa 2 600,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 600,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 600,00

750 Administracja publiczna 30 000,00

75020 Starostwa powiatowe 30 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 30 000,00

801 Oświata i wychowanie -222 500,00

80195 Pozostała działalność -222 500,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 19 500,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) -242 000,00

851 Ochrona zdrowia 12 000,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 12 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 12 000,00

852 Pomoc społeczna 219 860,00

85202 Domy pomocy społecznej 168 860,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 168 860,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 51 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 49 000,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 2 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 750,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 750,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 3 750,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 324 310,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 312 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 312 000,00

Id: BF4D0B05-6D18-4A5A-984B-0BCDE29OC790. Podpisany Strona 2



85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 12 310,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art, 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 12 310,00

855 Rodzina 3 500,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 500,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 3 500,00

Razem: 2 418 187,30

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: BF4D0B05-6DI8-4A5A-984B-0BCDE290C790. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/461/2023

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 2 czerwca 2023 r.

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLYIH7422/2022 

Rady Powiatu Mieleckiego

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Zestawienie planowanych i wykonanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Mieleckiego

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Nazwa Dotacje celowe Dotacje 
podmiotowe

600 Transport i łączność 760 232,29

60014 Drogi publiczne powiatowe 760 232,29
Dotacja celowa dla Gminy Radomyśl Wielki z 
przeznaczeniem na zimowe utrzymanie dróg powiatowych 295 611,98

Dotacja celowa dla Gminy Borowa z przeznaczeniem na 
zimowe utrzymanie dróg powiatowych 233 942,95

Dotacja celowa dla Gminy Przecław z przeznaczeniem na 
zimowe utrzymanie dróg powiatowych 230 677,36

851 Ochrona zdrowia 390 000,00

85111 Szpitale ogólne 390 000,00
Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego w Mielcu z 
przeznaczeniem na dofinasowanie realizacji zadania pn. 
„Zakup mikroskopu na potrzeby Oddziału Neurochirurgii w 
Szpitalu Specjalistycznym im. E, Biernackiego z w Mielcu”

340 000,00

Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego w Mielcu z 
przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu promocji 
zdrowia

50 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 333 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 333 000,00
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów uczestnictwa osób 
z Powiatu Mieleckiego w Warsztatach Terapii Zajęciowej w 
Mielcu, w Baranowie Sandomierskim i Tarnobrzegu

333 000,00

855 Rodzina 1 620 000,00

85508 Rodziny zastępcze 176 000,00
Dotacje celowe na utrzymanie dzieci z Powiatu Mieleckiego 
przebywających w rodzinach zastępczych na terenie innych 
powiatów

176 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 1 444 000,00
Dotacje celowe na utrzymanie dzieci z Powiatu Mieleckiego 
przebywających w placówkach opiekuńczo - wychowawczych 
na terenie innych powiatów

1 444 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 25 000,00
Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Mielec na realizację 
zadania pn. „25. Mielecki Festiwal Muzyczny” 25 000,00

92116 Biblioteki 50 000,00
Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Mielec w związku z 
powierzeniem zadań w zakresie prowadzenia powiatowej 
biblioteki publicznej

50 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00

Id: BF4D0B05-6D18-4A5A-984B-0BCDE290C790. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków na rzecz Gminy 
Przecław z przeznaczeniem na przeprowadzenie prac 
konserwatorskich zabytku wpisanego do rejestru zabytków. 
Dotacja obejmuje nakłady konieczne na zabezpieczenie, 
zachowanie i utrwalenie substancji zabytku poprzez remont 
kapliczki położonej na działce nr ew. 139/3 u zbiegu ul. 
Kilińskiego i Weneckiej w Przecławiu, w zakresie wymiany 
spróchniałego pokrycia dachu z gontu, wymiany drewnianych 
bali konstrukcyjnych zagrażających konstrukcji, wymiany 
zmurszałych zewnętrznych desek okrywowych, zewnętrznych 
słupów podcieniowych i doprowadzenie do pierwotnego 
wyglądu, wymiany nawierzchni chodnika i obejścia oraz 
podbudowy z kostki betonowej na granitową oraz budowy 
instalacji odgromowej

10 000,00

ogółem: 3 188 232,29

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

755 Wymiar sprawiedliwości 190 080,00

75515 Nieodpłata pomoc prawna 190 080,00
Dotacja celowa z przeznaczeniem na prowadzenie punktów 
nieodpłatnej pomocy prawnej 190 080,00

801 Oświata i wychowanie 11 689 286,00

80101 Szkoły podstawowe 2 182 800,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla publicznych 
jednostek prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną na 
pokrycie wydatków związanych z działalnością statutową

2 164 745,00

Dotacja podmiotowa dla niepublicznych placówek oświatowych 
z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową - wsparcie dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Fundusz Pomocy)

18 055,00

80115 Technika 1 150 000,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla publicznych 
jednostek prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną na 
pokrycie wydatków związanych z działalnością statutową

1 150 000,00

80116 Szkoły policealne I 739 720,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla publicznych 
jednostek prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną na 
pokrycie wydatków związanych z działalnością statutową

1 739 720,00

80117 Branżowe Szkoły I i II stopnia 550 000,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla publicznych 
jednostek prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną na 
pokrycie wydatków związanych z działalnością statutową

550 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 011 606,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla publicznych 
jednostek prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną na 
pokrycie wydatków związanych z działalnością statutową

3 986 100,00

Dotacja podmiotowa dla niepublicznych placówek oświatowych 
z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową - wsparcie dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Fundusz Pomocy)

25 506,00

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 1 115 160,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla publicznych 
jednostek prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną na 1 115 160,00

Id: BF4D0B05-6D18-4A5A-984B-OBCDE29OC790. Podpisany Strona 2



pokrycie wydatków związanych z działalnością statutową

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

940 000,00

Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla publicznych 
jednostek prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną na 
pokrycie wydatków związanych z działalnością statutową

940 000,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00

85195 Pozostała działalność 20 000,00
Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
ochrony i promocji zdrowia 20 000,00

852 Pomoc społeczna 1 675 903,92

85203 Ośrodki wsparcia / 675 903,92
Dotacja celowa na pokrycie wydatków Polskie Stowarzyszenie 
na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Kolo w 
Mielcu Środowiskowy Domu Samopomocy w Mielcu

1 675 903,92

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 000,00

85395 Pozostała działalność 25 000,00
Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
polityki społecznej 25 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 559 043,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1190 773,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla publicznych 
jednostek prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną na 
pokrycie wydatków związanych z działalnością statutową

1 190 773,00

85410 Internaty i bursy szkolne 689 926,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla publicznych 
jednostek prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną na 
pokrycie wydatków związanych z działalnością statutową

619 660,00

Dotacja podmiotowa dla niepublicznych placówek oświatowych 
z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową - wsparcie dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Fundusz Pomocy)

10 266,00

85419 Ośrodki rewalidacyjna - wychowawcze 4 678 344,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla publicznych 
jednostek prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną na 
pokrycie wydatków związanych z działalnością statutową

4 635 000,00

Dotacja podmiotowa dla niepublicznych placówek oświatowych 
z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową - wsparcie dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Fundusz Pomocy)

43 344,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 165 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 112 500,00
Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
kultury 112 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 52 500,00

Id; BF4D0B05-6D18-4A5A-984B-0BCDE290C790. Podpisany Strona 3



Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej w Gawłuszowicach z przeznaczeniem na 
przeprowadzenie prac konserwatorskich zabytku wpisanego do 
rejestru zabytków.
Dotacja obejmuje nakłady konieczne na zabezpieczenie, 
zachowanie i utrwalenie substancji zabytku poprzez konserwację 
estetyczną fragmentu ściany północnej od strony prezbiterium 
w kościele parafialnym p.w. Św. Wojciecha w Gawłuszowicach

27 500,00

Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej w Zdziarcu z przeznaczeniem na 
przeprowadzenie prac konserwatorskich zabytku wpisanego do 
rejestru zabytków.
Dotacja obejmuje nakłady konieczne na zabezpieczenie, 
zachowanie i utrwalenie substancji zabytku poprzez konserwację 
techniczną i estetyczną struktury ołtarza wraz z wykonaniem 
złoceń i srebrzeń oraz pełną konserwację snycerki ornamentowej 
w kościele parafialnym p.w. Nawiedzenia NMP w Zdziarcu

15 000,00

Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków na rzecz Parafii 
w Jaślanach z przeznaczeniem na przeprowadzenie prac 
konserwatorskich zabytku wpisanego do rejestru zabytków. 
Dotacja obejmuje nakłady konieczne na zabezpieczenie, 
zachowanie i utrwalenie substancji zabytku poprzez 
przeprowadzenie prac organmistrzowsko-konserwatorskich przy 
organach piszczałkowych - etap Ii, znajdujących się w kościele 
parafialnym p.w. Niepokalanego Poczęcia NMP w Jaślanach

10 000,00

926 Kultura fizyczna 80 000,00

92605 Zadania w zakresie kulimy fizycznej 80 000,00
Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
kultury fizycznej 80 000,00

ogółem: 2 155 983,92 18 248 329,00

Łącznie: 5 344 216,21 18 248 329,00

23 592 545,21

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: BF4D0B05-6D18-4A5/\-984B-0BCDE290C790. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LY/461/2023 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 2 czerwca 2023 r.

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLVHI/422/2022 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 
PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK , O KTÓRYCH MOWA W ART.

223 UST. 1 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH ORAZ WYDATKÓW NIMI 
FINANSOWANYCH

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki

801 Oświata i wychowanie 240 500,00 240 500,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 240 500,00 240 500,00

Centrum Kształcenia Praktycznego i Doskonalenia 
Nauczycieli w Mielcu 240 500,00 240 500,00

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: BF4D0B05-6D18-4A5A-984B-0BCDE290C790. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków dokonuje się następujących zmian:

1) w dziale 010 rozdział 01095 Pozostała działalność dokonuje się zwiększenia o kwotę 220,30 zł z tytułu 

zwiększenia czynszu dzierżawnego o udział w kosztach ochrony lasu przed zwierzyną;

2) w dziale 600 rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe dokonuje się zwiększenia o kwotę 100 000 z 

tytułu środków otrzymanych z Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Mielec 

z przeznaczeniem na realizację wspólnego przedsięwzięcia publicznego pn, „Remont drogi powiatowej nr 

1140R - obręb Czajkowa”;

3) w dziale 710 rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii dokonuje się zwiększenia o kwotę 

2 600,00 zł z tytułu zwrotu kosztów postępowania dotyczącego weryfikacji gleboznawczej klasyfikacji 

gruntów działek;

4) w dziale 750 rozdział 75020 Starostwa powiatowe dokonuje się zwiększenia o kwotę 54 750,00 zł z tytułu 

2,5% środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na koszty obsługi zadań 

realizowanych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie oraz Powiatowy Urząd Pracy;

5) w dziale 758 rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

dokonuje się zwiększenie o kwotę 2 044 447 zł ze środków rezerwy subwencji ogólnej z przeznaczeniem na 

dofinansowanie inwestycji drogowej pn. „Przebudowa i rozbudowa mostu na rzece Zagórskiej w 

miejscowości Dąbie w ciągu drogi powiatowej nr 118 IR Radomyśl Wielki - Dąbie - Przeryty Bór wraz z 

przebudową i rozbudową drogi powiatowej na dojazdach do mostu”;

6) w dziale 801 rozdział 80195 Pozostała działalność dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 17 000 

zł z tytułu przekazanych darowizn pieniężnych z firmy KIRCHHOFF Polska Sp. z o.o. (3 000 zł), 

Kronospan Mielec Sp. z o.o. (10 000 zł) oraz Polskie Zakłady Lotnicze Sp. z o.o. (4 000 zł) z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów wiązanych z zakupem nagród dla uczestników XXIII edycji konkursu 

„Komputer dla Najlepszego” oraz o kwotę 2 500 zł z tytułu wpływu darowizn pieniężnych z 

przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów wycieczki uczniów I Liceum Ogólnokształcącego w Mielcu 

realizowanej w ramach programu Ministra Edukacji i Nauki pn. „Poznaj Polskę”;

7) w dziale 851 rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego dokonuje się zwiększenia o kwotę 12 000 zł z tytułu zwrotu z 

Zakładu Ubezpieczeń Społecznych środków w związku z dokonanymi korektami dokumentów 

rozliczeniowych za bezrobotnych bez prawa do zasiłku;

8) w dziale 852 rozdział 85202 Domy pomocy społecznej dokonuje się zwiększenia o kwotę 168 860 zł z 

tytułu refundacji z urzędu pracy, część kosztów poniesionych na wynagrodzenia, nagrody oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne skierowanych bezrobotnych w ramach prac interwencyjnych;

9) w dziale 854 rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, u* tym poradnie specjalistyczne 

dokonuje się zwiększenia o kwotę 12 310 zł z tytułu refundacji z urzędu pracy, część kosztów poniesionych 

Id: BF4D0B05-6D18-4A5A-984B-0BCDE290C790. Podpisany Strona 1



na wynagrodzenia, nagrody oraz składki na ubezpieczenia społeczne skierowanych bezrobotnych w ramach 

prac interwencyjnych;

10) w dziale 855 rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych dokonuje się 

zwiększenia o kwotę 3 500 zł z tytułu dochodów uzyskanych za odpłatności za pobyt dzieci w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych uzyskanych na podstawie decyzji administracyjnych.

Ponadto w planie wydatków w ramach wydatków inwestycyjnych dokonuje się przeniesień w związku z 

zabezpieczeniem środków przeznaczonych na realizację istniejących oraz nowych zadań inwestycyjnych.

Id: BF4D0B05-6DI8-4A5A-984B-0BCDE290C790, Podpisany Strona 2


